КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От    15.09.2017                                 с. Огур                                        № 18-60р

Об избрании Главы Огурского
сельсовета Балахтинского района
Красноярского края

           В соответствии с Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления  в Красноярском крае», ст.6.12 решения Огурского сельского Совета депутатов от 09.07.2015 № 49-153р «Об утверждении Регламента Огурского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края », Устава Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края  Огурский сельский Совет депутатов Балахтинского района Красноярского края

РЕШИЛ:
1.  Избрать Главой Огурского сельсовета Грицкова Павла Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия,  и подлежит официальному опубликованию в газете «Огурский вестник».

Председатель Огурского
 сельского Совета депутатов                                                    	И.А. Сорокин